
SERVIZI SOCIALI
 UFFICIO DI PIANO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 653 del 09/09/2020

Oggetto:  ACCERTAMENTO  D'ENTRATA  RELATIVO  ALL'ACCREDITAMENTO  DI  ENTI 
EROGATORI DI SERVIZI SOCIALI  PER L’ANNUALITÀ' 2021 .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Preso atto:

• che  l’ambito  distrettuale  di  Tradate  ha  approvato,  con determinazione  n.  704/2018  del 
23/08/2018,  l’albo  dei  soggetti  produttori  di  servizi  e  prestazioni  sociali  –  periodo 
01/09/2018 – 31/12/2021;

• che gli enti accreditati dei servizi e delle prestazioni sociali sono tenuti al versamento di  € 
100,00 per ogni servizio accreditato quale  quota di compartecipazione alla spesa per la 
pubblicità dell’accreditamento relativo all’anno  2021; 

Visto l’elenco, allegato al presente atto, con indicate le quote dovute da ogni ente;

Ritenuto Opportuno accertare l’entrata di € 1.900,00= quale quota di compartecipazione per le 
spese di pubblicità per l’accreditamento dei servizi sociali relativa all’anno 2021;

Visti:

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2018 di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2019/2021 e relativi allegati di legge;

• la  deliberazione di  Giunta Comunale  n.  240 del  21/12/2018 di  approvazione del  Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) e Piano della Performance 2019/2021;

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 179, 
183;

• il Regolamento di contabilità;
Visto che con decreto sindacale n. 33/2019 è stata attribuita alla dr.ssa Maria Antonietta Luciani la 
responsabilità dei servizi sociali e dell’Ufficio di Piano;

DETERMINA

1. di accertare l’entrata della quota di € 1.900,00= come da allegato n.1 al presente atto; 

2. di introitare la somma di € 1.900,00 = al capitolo   317302215/0  del bilancio di previsione 
2020/2022 annualità 20021  come approvato con deliberazione di CC n. 59/2019 e s.m.i;

3. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate; 

Determ. n. 653 del 09/09/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



4.   di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

5.   di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate;

6.   di  dichiarare  ai  sensi  dell'art.  183  comma 8  TUEL che  il  programma dei  pagamenti 
conseguenti all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa e con i vincoli di finanza pubblica 

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA LUCIANI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 653 del 09/09/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2198 / 2020

Esercizio 2020

E 317302215 / 0 12 / 2021 Accertamento 1.900,00 quota pubblicità enti accreditati

copia informatica per consultazione



ALLEGATO 1 ACCERTAMENTO D’ENTRATA – QUOTE SERVIZIO PUBBLICITÀ PER ACCREDITAMENTO
n. ENTE INDIRIZZO CF e P. IVA QUOTA Anno 2019 SERVIZI 

ACCREDITATI
1 NATURART C.so C. Colombo, 17

21013 – Gallarate
02324720123 € 100,00 ADM

2 EUREKA Via Di Vittorio, 113
20097 – San Donato 

Milanese

10864220156 € 200,00 ADM / S.NEUTRO

3 SOLIDARIETA’ E SERVIZI 
COOPERATIVA SOCIALE

Via Isonzo, 2
21052 - Busto Arsizio

00782980122 € 100,00 ADM 

4 IL GABBIANO
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS

Via Abate Cremonesi, 
6/8 – 25026 Pontevico 

(BS)

P.iva 
007227700989 

C.F. 
03043390172

€ 100,00 SAD

5 REMBRANT
COOPERATIVA SOCIALE

SEDE LEGALE: Via 
Varese, 25/D - Saronno
SEDE OPERATIVA: Via 

Stazione 3 - Gerenzano

01957760133 € 100,00 SAD

6 LA CASA DAVANTI AL 
SOLE

Via Cavour, 24 – 21040 
Venegono Inferiore 

(VA)

01453990127 € 100,00 ADM

7 ITACA
SOCIATA’ COOPERATIVA 

SOCIALE

Via Carlo Noè 45 – 
21013 Gallarate (VA)

02352100024 € 100,00 ADM

8 KOINE’
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS

Via Cadorna 11 – 
20026 Novate Milanese 

(Mi)

04124560154 € 100,00 ADM

9 L’ARCA
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS SRL

Via Montenero, 38 – 
21049 Tradate (VA)

02990820124 € 100,00 ADM

10 IL GIRASOLE
COOPERATIVA SOCIALE

Via Giulio Cesare, 33 – 
21040 Venegono 

Superiore (VA)

02591080128 € 200,00 ADM / SAD

11 LA MINIERA DI GIOVE 
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS

Via GEN. Cantore, 11 – 
21046 Malnate (VA)

03072170123 € 100,00 ADM

12 TOTEM
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS

Via Vergani, 1 – 21100 
Varese (VA)

02580300123 € 100,00 ADM

13 BAOBAB
COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS

Via Zara, 12 – 21049 
Tradate (VA)

02840030122 € 300,00 ADM / S. NEUTRO / 
SAD

14 L’ACQUILONE
SOCIATA’ COOPERATIVA 

SOCIALE

Via Vittorio Veneto, 13 
– 21018 Sesto Calende 

(VA)

02150100127 € 200,00 ADM / S. NEUTRO

€ 1.900,00

copia informatica per consultazione



Determina N. 653 del 09/09/2020

  UFFICIO DI PIANO 

Proposta n° 2198/2020

Oggetto:  ACCERTAMENTO D'ENTRATA RELATIVO ALL'ACCREDITAMENTO DI ENTI 
EROGATORI DI SERVIZI SOCIALI PER L'ANNUALITÀ' 2021 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 10/09/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


